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BRM.0002.9.2024 

 

Protokół Nr VI/24 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 27 września 2024 r. 

 

Nadzwyczajna sesja Rady Miejskiej w Szydłowcu odbyła się w sali konferencyjnej 

Regionalnego Centrum Biblioteczno-Multimedialnego w Szydłowcu ul. Kolejowa 9B. 

W sesji uczestniczyło 15 radnych. 

Udział wzięli: burmistrz Artur Ludew, zastępca burmistrza Aneta Furmańska, sekretarz Dorota 

Kubiś, skarbnik Iwona Czarnota, radca prawny Agata Pater oraz osoby zaproszone. 

 

 

Ad 1. 

Przewodnicząca obrad Jadwiga Kopycka otworzyła sesję, powitała zebranych 

i przewodniczyła obradom.  

Poinformowała zebranych, że obrady Rady Miejskiej w Szydłowcu są transmitowane za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Państwa uczestnictwo w Sesji Rady Miejskiej 

jest w pełni dobrowolne. Uczestnicząc w obradach Rady Miejskiej wyrażacie Państwo zgodę 

na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych w tym wizerunku. Nagrania 

zapisane na nośnikach danych będą archiwizowane zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie 

przepisami prawa. Osoba, której dane są przetwarzane posiada prawo dostępu do treści swoich 

danych oraz prawo ich sprostowania, ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, w przypadku gdy uzna, że przetwarzanie danych 

narusza obowiązujące przepisy prawa z zakresu ochrony danych osobowych.  

 

Przewodnicząca obrad poprosiła o potwierdzenie obecności radnych w systemie 

elektronicznym – załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Paweł Surdy przedstawiał porządek obrad:  

1. Otwarcie obrad. 

2. Podjęcie uchwał:  

1) zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie 

dzieci w żłobkach wchodzących w skład Miejskiego Zespołu Żłobków w 

Szydłowcu; 

2) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Szydłowiec na lata 

2024 - 2030; 

3) w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej  Nr LVII/427/23 Rady 

Miejskiej w Szydłowcu z dnia 21 grudnia 2023 r. na rok 2024. 

3. Zamknięcie obrad.  

 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Zarządu Dróg Michał Kwiatek w imieniu 

Burmistrza złożył wniosek w następującej treści „wnioskuję o wprowadzenie do porządku 

obrad w pkt 2 ppkt 4 w brzmieniu „podjęcie uchwały w sprawie przejęcia od Powiatu 

Szydłowieckiego zadania zimowego utrzymania dróg powiatowych”.  
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Przewodnicząca obrad poddała zgłoszony wniosek pod głosowanie w systemie 

elektronicznym – załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Ad 2 ppkt 1.  

Dyrektor Miejskiego Zespołu Żłobków Magdalena Nowacka przedstawiła projekt uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dzieci 

w żłobkach wchodzących w skład Miejskiego Zespołu Żłobków w Szydłowcu wraz 

z uzasadnieniem /w zał. do prot./ 

 

Opinia Komisji w sprawie omawianego projektu uchwały: 

Komisja Budżetu zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

Komisja Infrastruktury zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie w systemie elektronicznym projekt 

uchwały– załącznik nr 4 do protokołu.  

 

Ad 2 ppkt 2.  

Naczelnik Wydziału Funduszy Strukturalnych i Strategii Rozwoju Piotr Słyk w imieniu 

Burmistrza zgłosił autopoprawkę do projektu uchwały /w zał. do prot./ oraz przedstawił projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Szydłowiec na lata 

2024 – 2030 wraz z uzasadnieniem /w zał. do prot./. 

 

Opinia Komisji w sprawie omawianego projektu uchwały: 

Komisja Budżetu zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

Komisja Infrastruktury zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie w systemie elektronicznym projekt 

uchwały– załącznik nr 5 do protokołu.  

 

Ad 2 ppkt 3 

Skarbnik Gminy Iwona Czarnota przedstawiła projekt uchwały w sprawie wprowadzenia 

zmian w Uchwale Budżetowej Nr LVII/427/23 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 21 grudnia 

2023 r. na rok 2024 /w zał. do prot./. 

 

Opinia Komisji w sprawie omawianego projektu uchwały: 

Komisja Budżetu zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

Komisja Infrastruktury zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie w systemie elektronicznym projekt 

uchwały– załącznik nr 6 do protokołu.  
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Ad 2 ppkt 4. 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Zarządu Dróg Michał Kwiatek przedstawił 

projekt uchwały w sprawie przejęcia od Powiatu Szydłowieckiego zadania zimowego 

utrzymania dróg powiatowych wraz z uzasadnieniem /w zał. do prot./. 

 

Opinia Komisji w sprawie omawianego projektu uchwały: 

Komisja Budżetu zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

Komisja Infrastruktury zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie w systemie elektronicznym projekt 

uchwały– załącznik nr 7 do protokołu.  

 

Ad 3. 

Na tym porządek VI sesji został wyczerpany. 

 

Przewodnicząca obrad wypowiadając formułę „Wysoka Rado, zamykam nadzwyczajną 

sesję Rady Miejskiej w Szydłowcu” zamknęła nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej 

w Szydłowcu. 

 

Czas trwania sesji od godz. 1400 do godz. 1430. 

 

Rada podjęła uchwały: VI/19/24; VI/2024; VI/21/24; VI/22/24. 

 

Głosowanie w głosowaniu jawnym odbyło się poprzez system do głosowania i transmisji 

DSSS. Operatorem systemu była Paulina Bednarczyk.  

Protokołowała: 

Paulina Bednarczyk 

 

Przewodnicząca obrad 

 

      Jadwiga Kopycka 

 


